

**SPRAWOZDANIE Z PRAC  
ZARZĄDU POWIATU W KRASNOSTAWIE  
POMIEDZY SESJAMI**

**Panie Przewodniczący!**

**Wysoka Rado!**

**W okresie jaki upłynął od obrad XXV Sesji Rady Powiatu Krasnostawskiego II Kadencji tj. od dnia 10 lutego 2005 roku odbyło się 3 posiedzenia Zarządu Powiatu w Krasnymstawie.**

**Na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2005 roku Zarząd Powiatu:**

- zawrzeć Porozumienie z Prezydentem Miasta Chełma dotyczące refundacji kosztów związanych z pobytem dziecka z terenu powiatu krasnostawskiego w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Chełmie na okres od dnia 1 stycznia 2005 r. do dnia 31 sierpnia 2005 r.,
- pozytywnie zaopiniował zmiany w organizacji roku szkolnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Krasnymstawie,
- postanowił wystąpić o nadanie odznaczeń państwowych i resortowych dla następujących dyrektorów szkół:
  - Pana Henryka Czernieja - Dyrektora I LO im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie - odznaczenie państwowe Kawalerski Krzyż Zasługi;
  - Pana Mariana Dudzica - Dyrektora ZS w Siennicy Różanej – odznaczenie państwowe: Srebrny Krzyż Zasługi;
  - Pana Józefa Grzesiuka – Dyrektora ZSO i Z w Tarnogórze - odznaczenie państwowe: Srebrny Krzyż Zasługi;
  - Pana Ryszarda Wójtowicza – Dyrektora ZSP Nr 1 w Krasnymstawie - odznaczenie resortowe Komisji Edukacji Narodowej;
  - Pani Elżbiety Zadrąg - Dyrektora ZSP Nr 2 w Krasnymstawie - odznaczenie resortowe Komisji Edukacji Narodowej,
- pozytywnie zaopiniował uzgodniony ze związkami zawodowymi zmieniony projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Krasnostawski, dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego i postanowił przedłożyć go na sesji Rady Powiatu,

- postanowił wygasić trwały zarząd ustanowiony na rzecz Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie do części nieruchomości przy ul. Sobieskiego 3 oraz przekazać ten udział w trwały zarząd na czas nieoznaczony na rzecz Powiatowej Biblioteki Publicznej w Krasnymstawie,
- podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami Powiatu Krasnostawskiego.

#### **Na posiedzeniu w dniu 24 lutego 2005 roku Zarząd Powiatu:**

- postanowił przyjąć i skierować na sesję Rady Powiatu sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Społecznej w Krasnymstawie za 2004 rok oraz wykaz potrzeb z zakresu pomocy społecznej na 2005 rok,
- wyraził zgodę Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie na sprzedaż samochodu ciężarowego marki Nysa oraz dwóch kserokopiarek,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek Państwa Wiesławy i Stanisława Szymoniaków z Siennicy Nadolnej w sprawie przyznania dotacji na działalność artystyczną na 2005 r. i postanowił, że dofinansowanie zostanie przyznane ze środków promocji powiatu po złożeniu przez wnioskodawców konkretnej oferty wydawniczej,
- postanowił przyznać dofinansowanie w kwocie 200 zł ze środków promocji powiatu na zakup kilku egzemplarzy tomiku poezji Pani Stanisławy Wiśniewskiej na potrzeby promocji powiatu i bibliotek szkolnych zgodnie z propozycją Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Państwa Ireny i Mirosława Iwańczyków o dofinansowanie wydania tomiku poezji pt. „Polifonia myśli. Triada rodzinna” i postanowił przeznaczyć na ten cel kwotę 200 zł ze środków promocji powiatu na zakup kilku egzemplarzy tomiku poezji na potrzeby promocji powiatu i bibliotek szkolnych zgodnie z propozycją Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej,
- rozpatrzył wniosek Pana Grzegorza Bojarczuka – absolwenta Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Teatralnej i Telewizyjnej w Łodzi w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na organizację wystawy fotograficznej w Muzeum Regionalnym w Krasnymstawie i postanowił uwzględnić organizację wystawy fotograficznej w kalendarzu imprez kulturalno – oświatowych na 2005 rok z przeznaczeniem na ten cel kwoty 500 zł ze środków promocji powiatu,
- postanowił uwzględnić w kalendarzu imprez organizację Festynu rodzinnego na Błoniach w Krasnymstawie przeznaczając na ten cel kwotę 250 zł,
- podpisał porozumienie w sprawie współfinansowania wydawnictwa gazety „Ziemia Krasnostawska” w roku 2005 i przeznaczył na ten cel środki finansowe w wysokości 4 500 złotych,

- negatywnie rozpatrzył prośbę w sprawie umorzenia opłaty za wydanie karty pojazdu ze względu na brak podstaw formalno-prawnych,
- pozytywnie zaopiniował zmiany do organizacji roku szkolnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Krasnymstawie, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Żółkiewce i w I LO w Krasnymstawie. Ponadto wyraził zgodę Dyrektorowi ZS w Siennicy Różanej na realizację przedmiotu „Przepisy ruchu drogowego” w bieżącym roku szkolnym,
- postanowił wystąpić o przyznanie odznaczenia państwowego „Złoty krzyż zasługi” dla Pana Władysława Fedorowicza – Dyrektora Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie,
- zatwierdził do realizacji Kalendarz imprez oświatowych, artystycznych i rekreacyjnych, sportowych i turystycznych na 2005 rok zgodnie z opinią Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej,
- postanowił wyrazić zgodę na: - realizację kierunków kształcenia proponowanych przez dyrektorów szkół; - rozpoczęcie procedury przekształcenia istniejących szkół ponadpodstawowych policealnych w ponadgimnazjalne policealne tj. w ZSP Nr 1 w Krasnymstawie, ZSP Nr 2 w Krasnymstawie, ZSP w Rejowcu, ZSP w Żółkiewce i w ZS w Siennicy Różanej; - utworzenie Policealnej Szkoły Zawodowej oraz Technikum 4 – letniego w ZSOiZ w Tarnogórze,
- postanowił rozpocząć procedurę sprzedaży części nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego położonej we wsi Zaburze Gmina Żółkiewka,
- zapoznał się z wystąpieniem Dyrektora Przedsiębiorstwa Państwowej Komunikacji Samochodowej w Krasnymstawie na temat sytuacji na rynku przewozów osób na liniach regularnych wewnątrzpowiatowych i udzielił odpowiedzi PPKS na wystąpienie, które przekazał do wiadomości Komendy Powiatowej Policji oraz Inspekcji Drogowej w Lublinie,
- pismo grupy przewoźników wykonujących przewozy na linii komunikacyjnej Krasnystaw – Lublin w sprawie dotyczącej zasadności działalności Firmy „Astral” na rynku pracy w sektorze zajmującym się przewozem osób, podjęcia działań w celu uregulowania rozkładów jazdy na trasie Krasnystaw – Lublin, Lublin – Krasnystaw oraz nie podpisywania umowy na zajęcie pasa drogowego przy ul. Poniatowskiego w Krasnymstawie postanowił przekazać: do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie zgodnie z właściwością rzeczową w części dotyczącej działalności Firmy „Astral” oraz uregulowania rozkładów jazdy oraz do Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie zgodnie z właściwością rzeczową w części dotyczącej wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego,
- przyjął informacje na temat sprawozdania finansowego oraz realizacji kontraktu SP ZOZ za miesiąc styczeń 2005 roku. Wynik finansowy za ten miesiąc wyniósł minus 112 877 zł,

- postanowił ponownie złożyć wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie z prośbą o przekazanie na rzecz Powiatu Krasnostawskiego części nieruchomości z przeznaczeniem na działalność Ośrodka Terapii Zajęciowej,
- postanowił zakupić kilka egzemplarzy książek pt. „Kraśniczyn - dzieje gminy i okolic. Historia powiatu krasnostawskiego” za kwotę 500 zł ze środków promocji powiatu,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę „Tygodnika Zamojskiego” organizującego Plebiscyt na Najlepszych i Najpopularniejszych Sportowców oraz Trenerów na Zamojszczyźnie i postanowił zakupić nagrodę rzeczową za kwotę ok. 300 zł dla laureatów, reprezentujących Ziemię Krasnostawską,
- podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr LXXX/352/05 z dnia 5 stycznia 2005 r. w sprawie pożyczki na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie,
- przyjął poprawki do projektu budżetu powiatu na 2005 rok.

#### **Podjął uchwały w sprawach:**

- zmieniającą uchwałę w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego dla Ogniska Wychowawczego w Krasnymstawie,
- wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie kserokopiarki Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Krasnymstawie,
- wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie za zbycie środków trwałych,
- wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac remontowych.

#### **Przygotował projekty uchwał Rady Powiatu w następujących sprawach:**

- określenia zadań i planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Krasnostawskiego na rok 2005
- udzielenia poręczenia weksla wystawionego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie na rzecz Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę Lubelskiego.

#### **Na posiedzeniu w dniu 16 marca 2005 roku Zarząd Powiatu:**

- pozytywnie zaopiniował wniosek PCPR o wprowadzenie do budżetu Powiatu na 2005 rok zadania inwestycyjnego pod nazwą modernizacja systemu grzewczego i kuchni oraz wymiana okien w budynku Ogniska Wychowawczego w Krasnymstawie, ul. Zamkowa 1,
- przyjął informację p.n. „Realizacja zadań kontrolnych na terenie powiatu krasnostawskiego 2004 r.” opracowaną przez Inspekcję Ochrony Środowiska Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Lublinie Delegatura w Chełmie,
- postanowił zawrzeć umowy z gminami: Krasnystaw, Rudnik, Żółkiewka na dofinansowanie zadań drogowych,
- skierował do zaopiniowania przez Komisję Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej opracowaną koncepcję restauracji Kolegium

Pojezuickiego w Krasnysmtawie obejmującą rozbudowę poddasza obiektu budynku Muzeum i dokończenia remontu z przeznaczeniem na lokalizację Powiatowej Biblioteki Publicznej, Młodzieżowego Domu Kultury i Muzeum Regionalnego,

- zapoznał się z opinią Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego do projektu budżetu powiatu na 2005 rok i przyjął wniosek Komisji Oświaty o zwiększenie środków finansowych o kwotę 2 000 zł w dziale kultura fizyczna i sport z przeznaczeniem na organizację imprez sportowych przez Powiatowych Szkolny Związek Sportowy. W związku z tym dokonał korekty projektu budżetu na 2005 r.

**Podjął uchwały w sprawach:**

- przekazania na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie mienia ruchomego Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie tj. zestawu komputerowego,
- wyrażenia zgody na zameldowanie w Domu Zbiorowego Zakwaterowania w Krasnymstawie przy ul. Głowackiego 1,
- przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu za 2004 rok,
- nabycia lub przekazania zarządu trwałego przez powiat krasnostawski działek w związku z przebudową drogi powiatowej Nr 3133L Kasjan – Siennica Różana.

**Przewodniczący Zarządu  
Janusz Szpak**